
OGŁOSZENIE O WYBORZE PARTNERÓW DO PROJEKTU SYSTEMOWEGO  POKL 
 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach na podstawie art.28a Ustawy z 

dnia 6 grudnia 2006r (Dz. U.06.227.1658 z póż.zm) o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, 

ogłasza otwarty nabór na partnera w celu wspólnej realizacji projektu systemowego w ramach 

podziałania 7.1.1. 

Cel Partnerstwa 

Współpraca przy przygotowaniu i realizacji projektu „Program aktywizacji spo łeczno - zawodowej 

w gminie Światki” obejmującego aktywizację społeczno- zawodową mieszkańców gminy Świątki. 

Proponowany zakres zadań dla partnerów: 

-współpraca przy przygotowaniu wniosku aplikacyjnego 

-współpraca przy realizacji działań zaplanowanych w projekcie 

-organizacja szkoleń, warsztatów i spotkań z beneficjentami projektu 

-organizacja działań promocyjnych 

-ewaluacja i monitoring 

 Zgłaszać się mogą zarejestrowane na terenie Rzeczpospolitej Polskiej stowarzyszenia i 

fundacje które:  

a)posiadają status organizacji pozarządowej 

b)posiadający odpowiedni potencjał kadrowy pozwalający na realizację projektu  

c)przedłożą dokumenty, o których mowa w pkt.1 

    1)Warunkiem przystąpienia do naboru jest złożenie oferty w jednym egzemplarzu w wersji 

papierowej, która będzie składać się z następujących dokumentów: 

-aktualny odpis z właściwego rejestru lub odpowiedni wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 

potwierdzający status, może zostać złożone w oryginale lub kopia potwierdzona za zgodność z 

oryginałem. 

-Opis proponowany warunków współpracy, podpisany przez osobę lub osoby uprawnione do 

składania oferty. 

Oferty należy dostarczyć na adres: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świątkach  Świątkach, Świątki 87, 11-008 Świątki 

do dnia 15.11.2010r do godz 15.00 (decyduje data wpływu do Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świątkach). 

Ofert złożone po upływie powyższego terminu nie  będą rozpatrywane. Oferty należy składać w 

zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór partnerów w celu wspólnej realizacji projektu w ramach 

podziałania 7.1.1” 

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do: 

 



-wyboru partnerów do wspólnej realizacji projektu 

-dokonanie niezbędnych zmian zakresu działań przewidzianych dla partnerów projektu 

-unieważnienie naboru bez podania przyczyny 

Osoba do kontaktu Marta Waszczuk  tel. 089-526-00-87 

 

 

 


